Aquisição de combustível tipo gasolina e óleo diesel S10 para abastecimento dos ve-

ículos integrantes da frota da Câmara Municipal de Brumado, para abastecimento dos veículos 
integrantes da frota da Câmara Municipal de Brumado.

Valor Global do Contrato: R$95.000,00 (Noventa e cinco mil reais)
Data da Assinatura: 01/03/2019
Validade: 31 de dezembro de 2019
Fundamento Legal: Licitação n.º 07/2019 – Pregão Presencial

EXTRATO DO CONTRATO N°. 011/2019
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: RC&M COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 05.400.934/0001-34
Endereço: Rua Sargento Antenor Santos, Bairro das Flores, Brumado – Bahia, CEP 46100-000
Objeto: - Aquisição de materiais de escritório, para manutenção dos serviços desta Casa Legis-

lativa.
Valor Global do Contrato: R$48.470,00 (Quarenta e oito mil e quatrocentos e setenta reais) 

LOTE 1
Data da Assinatura: 21/03/2019
Validade: 31 de dezembro de 2019
Fundamento Legal: Licitação n.º 08/2019 – Pregão Presencial 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 012/2019
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: RC&M COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 05.400.934/0001-34
Endereço: Rua Sargento Antenor Santos, Bairro das Flores, Brumado – Bahia, CEP 46100-000
Objeto: - Prestação de serviços de encadernação, para manutenção dos serviços desta Casa 

Legislativa.
Valor Global do Contrato: R$10.800,00 (Dez mil e oitocentos reais) LOTE 2
Data da Assinatura: 21/03/2019
Validade: 31 de dezembro de 2019
Fundamento Legal: Licitação n.º 08/2019 – Pregão Presencial 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 014/2019
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: AS CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA - ME

[...]

Acompanhamento mensal do patrimônio público de bens permanentes e do imóvel da 

Câmara Municipal de Brumado com locação do sistema patrimonial, em obediência às Normas 
Brasileiras de Contabilidade Aplicadas ao Setor Público – NBCASP.

Valor Mensal do Contrato: R$1.600,00 (Hum mil e seiscentos reais)
Data da Assinatura: 01/04/2019
Validade: 31 de dezembro de 2019
Fundamento Legal: Licitação n.º 09/2019 – Pregão Presencial